
UCHWAŁA NR XXVII/314/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym im. Ottona Klobusa
w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875)  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.)

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym im. Ottona Klobusa w Łodygowicach 
na kwotę 320 zł (słownie: trzysta dwadzieścia złotych).

§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką w klubie dziecięcym na 
poziomie do 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/123/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym im. Ottona Klobusa w Łodygowicach oraz Uchwała Nr 
XXVI/310/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały   XIII/123/2011 
Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
im. Ottona Klobusa w Łodygowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 1C8684E4-2243-48BF-A8F0-F689AED8B38B. Podpisany Strona 1




